Ubersicht Jahresabschluss 2021 Abfallwirtschaftsbetrieb LKrKN

2.1
2.2

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf

das Anlagevermogen

das Umlaufvermégen

die Rechnungsabgrenzungsposten

nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag

davon entfallen auf der Passivseite auf
das Eigenkapital

die Riickstellungen

die Verbindlichkeiten

Ergebnis der Gewinn- und Verlustrechnung

Zufiihrung Riickstellung Kosteniiberdeckung

2022
27.542.580,04 EUR

3.159.208,82 EUR
20.133.946,44 EUR
32.280,78 EUR
4.217.144,00 EUR

0,00 EUR
25.416.791,77 EUR
2.125.788,27 EUR

1.263.167,11 EUR
560.311,11 EUR

Anlage 1 zu Vorlage 2023/150

2021
27.300.858,91 EUR

3.342.903,32 EUR
19.032.812,08 EUR
5.143,51 EUR
4.920.000,00 EUR

0,00 EUR
25.494.058,87 EUR
1.806.800,04 EUR

1.137.665,57 EUR
434.807,57 EUR

Betrag zur Tilgung des Verlustvortrags

Summe der Erlése und Ertrage
Summe der Aufwendungen

702.856,00 EUR

14.703.615,14 EUR
14.000.759,14 EUR

702.858,00 EUR

15.111.041,39 EUR
14.408.183,39 EUR
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